PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Página 1 de 2

EDITAL Nº 010/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDAP Nº 001/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

AGRICULTURA E PESCA

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,

torna público que:

1) Devido desistência de um profissional VETERINÁRIO, que foi convocado

através do Edital nº 09/2017, e necessidades da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento da Agricultura e Pesca no preenchimento de vagas, e de acordo com

as normas estabelecidas no Edital nº 001 publicado no dia 27 de janeiro de 2017 e

alteração no Edital nº 005/2017, CONVOCA para o exercício da função os candidatos

abaixo relacionados,

Conforme ordem de classificação, a saber:

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

1º 032 VALIDORO BAZONI GIRO ENG. AGRÔNOMO

2º 123 MARLON ALTOÉ BIAZATTI ENG. AGRÔNOMO

3º 039 ÂNGELO ANTÔNIO CAMPOS ENG. AGRÔNOMO

4º 082 DANIEL GOMES DE MORA ENG. AGRÔNOMO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

2º  106 ROBERTO RODRIGUES DA SILVA ENG. ELÉTRICO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

3º 103 MARCOS ROGÉRIO MARQUES DE MELO VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

4º 016 FLÁVIA CONTI FERREIRA OF. ADMINISTRATIVO

5° 261 EDILVA PAZ DOS SANTOS OF. ADMINISTRATIVO

6º 134 ANA MARIA BERNARDO DE LIMA OF. ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Página 2 de 2

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

3º 281 ARICLENES SOUZA COSTA TÉC. AGRÍCOLA

4º 066 WELDIO ROBERT SOUZA SILVA BRADÃO TÉC. AGRÍCOLA

5º 342 BRUNO LUCAS DA COSTA TÉC. AGRÍCOLA

6º 296 GERLANE DE ALMEIDA DA SILVA TÉC. AGRÍCOLA

7º 256 LEANDRO GUARNIER DE AGUIAR TÉC. AGRÍCOLA

8º 325 SEBASTIÃO HENRIQUE MOTA TÉC. AGRÍCOLA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

1º 267 MÁRCIO GLEIDE COSTA PEDRA TÉC. ELETRIFICAÇÃO

2º 252 MILIANA GUALDÊNCIO RAMOS TÉC. ELETRIFICAÇÃO

3º 414 TAYLAN BRANDÃO DA CONCEIÇÃO TÉC. ELETRIFICAÇÃO

4º 260 EDER DA SILVA CAETANO TÉC. ELETRIFICAÇÃO

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimentos

05/04 á
06/04/2017

Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD,

da Prefeitura Municipal de Presidente
Kennedy/ES.

Presidente Kennedy, ES, 31 de março de 2017.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Hélio Carlos Barcelos Matias
Secretário Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca

DECRETO 4639/2016